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DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS 
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EDITAL nº 012/2013 

 
ÁREA II: SAÚDE COLETIVA  

 
Nº  DA 

INSCRIÇÃO NOME DEFERIMENTO 

001/13 Sinézio Inácio da Silva Junior DEFERIDO 
002/13 Jean Ezequiel Limongi DEFERIDO 
003/13 Márcia Beatriz Cardoso de Paula DEFERIDO 
004/13 Daniel Hideki Bando DEFERIDO 
005/13 Márcia Andréia Ferreira Santos de Souza DEFERIDO 
006/13 Maria José Rodrigues DEFERIDO 
007/13 Isabel Azevedo Carvalho DEFERIDO 
008/13 Vivianne Peixoto da Silva DEFERIDO 
009/13 Carolina Fernandes Reis DEFERIDO 
010/13 Danilo Guedes Junqueira Junior DEFERIDO 
011/13 Arlindo Gomes de Macêdo Júnior DEFERIDO 
012/13 Emerson Malvino da Silva DEFERIDO 
013/13 Tatiana Gonçalves dos Reis DEFERIDO 
014/13 Renata Lopes Siqueira DEFERIDO 
015/13 Lílian Carla Carneiro DEFERIDO 
016/13 Estefânia Maria Soares Pereira DEFERIDO 
017/13 Belchiolina Beatriz Fonseca DEFERIDO 
018/13 Karine Cristine de Almeida DEFERIDO 
019/13 Cássio Vinícius Vieira  DEFERIDO 
020/13 Celene Maria de Oliveira S. Alves DEFERIDO 
021/13 Mateus Habermann DEFERIDO 
022/13 Maria Aparecida de Sá Xavier DEFERIDO 
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023/13 Felipe Guimarães Tavares DEFERIDO 
024/13 Merialda sa Silva Ferreira Leal DEFERIDO 
025/13 Tatiane Moisés Murça DEFERIDO 
026/13 Kelly Alves Magalhães DEFERIDO 
027/13 Maryane Oliveira Campos DEFERIDO 

 
 

A T E N Ç Ã O 
 
A DATA DO CONCURSO FOI ALTERADA PARA 20 A 24 DE MAIO DE 2013 EM RAZÃO 
DO NÚMERO DE CANDIDATOS INSCRITOS. 
 
DATA PARA ENTREGA DOS CURRÍCULOS: 20/05/2013 
HORÁRIO: 07:30 
LOCAL: BLOCO 1H – SALA 1H14 
 
DATA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA: 20/05/2013 
HORÁRIO: 08:00 
LOCAL: BLOCO 1H – SALA 1H14 
 
PROVA ESCRITA: 20/05/2013 
HORÁRIO: 10:00 
LOCAL: SERÁ COMUNICADO NO DIA 20/05/2013, APÓS O SORTEIO DO PONTO 
 
PROVA DIDÁTICA: 21 A 24/05/2013 (CONFORME TABELA ABAIXO) 
LOCAL: BLOCO 1H – SALA 1H14 
 

Nº  DA 
INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO 

001/13 Sinézio Inácio da Silva Junior 21/05/2013 14:00 
002/13 Jean Ezequiel Limongi 21/05/2013 15:00 
003/13 Márcia Beatriz Cardoso de Paula 21/05/2013 16:00 
004/13 Daniel Hideki Bando 21/05/2013 17:00 
005/13 Márcia Andréia Ferreira Santos de Souza 22/05/2013 08:00 
006/13 Maria José Rodrigues 22/05/2013 09:00 
007/13 Isabel Azevedo Carvalho 22/05/2013 10:00 
008/13 Vivianne Peixoto da Silva 22/05/2013 11:00 
009/13 Carolina Fernandes Reis 22/05/2013 14:00 
010/13 Danilo Guedes Junqueira Junior 22/05/2013 15:00 
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011/13 Arlindo Gomes de Macêdo Júnior 22/05/2013 16:00 
012/13 Emerson Malvino da Silva 22/05/2013 17:00 
013/13 Tatiana Gonçalves dos Reis 23/05/2013 08:00 
014/13 Renata Lopes Siqueira 23/05/2013 09:00 
015/13 Lílian Carla Carneiro 23/05/2013 10:00 
016/13 Estefânia Maria Soares Pereira 23/05/2013 11:00 
017/13 Belchiolina Beatriz Fonseca 23/05/2013 14:00 
018/13 Karine Cristine de Almeida 23/05/2013 15:00 
019/13 Cássio Vinícius Vieira  23/05/2013 16:00 
020/13 Celene Maria de Oliveira S. Alves 23/05/2013 17:00 
021/13 Mateus Habermann 24/05/2013 08:00 
022/13 Maria Aparecida de Sá Xavier 24/05/2013 09:00 
023/13 Felipe Guimarães Tavares 24/05/2013 10:00 
024/13 Merialda sa Silva Ferreira Leal 24/05/2013 11:00 
025/13 Tatiane Moisés Murça 24/05/2013 14:00 
026/13 Kelly Alves Magalhães 24/05/2013 15:00 
027/13 Maryane Oliveira Campos 24/05/2013 16:00 

Observação: Na ausência de algum candidato, o candidato subsequente terá sua 
prova antecipada, respeitando o dia de sua apresentação. Por esse motivo, 
comparecer ao local de prova com no mínimo 1 (uma) hora de antecedência. Os dias e 
os horários das provas serão reagendados caso seja constatada a ausência de dois 
ou mais candidatos no primeiro dia do concurso. 
 

 
 
 


